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Dotyczy: Utrzymanie urzadzen i sieci zwiazanych z tablicami DIP. Sprawa znak: 21/VI1/2022
|dentyfikator postepowania: 2930b0e8-ea5f-4f52-9ae7-414fc930bf2a

Zamawiajacy zgodnie z art. 135 ust 6 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710), przekazuje tres¢ pytan wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

W zakresie wymagan odnosnie elektromobilnosci Czy Zamawiajacy uzna warunek za spetniony,
jezeli odpowiednim udziatem pojazdéw elektrycznych lub pojazdéw napedzanych gazem
ziemnym bedzie wykazywat sie Podwykonawca.

Odpowiedz 1:

Zamawiajacy uzna w takim wypadku warunek za spetniony.

Pytanie 2:
Prawidtowej numeracji zatacznika W rozdziale VI SWZ Zamawiajacy pisze:

3.Wykonawca, ktéry polega na zdolnosciach lub sytuacji podmiotow udostepniajacych zasoby,
sktada wraz z oferta, zobowiazanie podmiotu udostepniajacego zasoby do oddania mu do
dyspozycji niezbednych zasobdw na potrzeby realizacji danego zamowienia potwierdzajace, ze
wykonawca realizujac zamowienie, bedzie dysponowat niezbednymi zasobami tych podmiotéw
- wg zat. nr 9 SWZ

Zatacznik nr 9 dotyczy grupy kapitatowej. Czy w pkt wyZzej powinien odnosi¢ sie do zatacznika nr
8?

Odpowiedz 2:

Btad w numeracji zatacznika wynika z omytki pisarskiej. Jak wynika z tresci ZapisOw - poOwyzszy
punkt powinien odnosi¢ sie do zatacznika nr 8 do SWZ.

Pytanie 3

Dotyczy PPU, §6 ust. 9 Prosze o potwierdzenie, ze ustep powyzszy dotyczy wymian urzadzen na
nowe w okresie 24 miesiecy $wiadczenia ustug, a nie dotyczy wymiany urzadzen, ktora moze
nastapi¢ w okresie gwarancyjnym danego urzadzenia, ale juz po 24 miesiacach swiadczenia ustugi

Odpowiedz 3:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis
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Pytanie 4:

Pytanie dotyczy PPU, §8 ust. 5 Prosimy o zmiane maksymalnego poziomu kar umownych na
poziomie 20%. Pozwoli to nalezycie oszacowac ryzyko zwiazane z realizacja, a co za tym idzie -
uzyskac nizsza cene koricowa w postepowaniu, co bedzie korzystne dla Zamawiajacego

Odpowiedz 4:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy PPU

Pytanie 5:

Pytanie dotyczy PPU §8 Czy Zamawiajacy zgadza sig, aby wprowadzi¢ maksymalny poziom
odpowiedzialnosci Wykonawcy z tytutu realizacji tego zaméwienia publicznego na poziomie
wartoéci umowy? Zapis taki nadal zabezpiecza interesy Zamawiajacego, biorac pod uwage
charakter zaméwienia i umowy, a jednoczesnie pozwala Wykonawcy oszacowa¢ poziom ryzyka, a
co za tym idzie - uzyskac nizsza ceng koricowa w postepowaniu.

Odpowiedz 5:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy PPU

Pytanie 6:

Pytanie, OPZ, VI Czy Zamawiajacy zgadza sie, by elementy wymagane w rozdziale VI OPZ mogty
by¢ dostarczane w trakcie trwania umowy (nie wszystkie przy samym podpisaniu), przy
zachowaniu co najmniej minimalnych stanéw magazynowych w celu zapewnienia sprawnych
wymian i napraw?

Odpowiedz 6:
Tak

Pytanie 7:

Pytanie, OPZ, VI Czy prawidtowe jest rozumowanie Wykonawcy, ze gwarancja na te dostarczone
elementy startuje od momentu przekazania ich protokolarnie do Zamawiajacego. Tj. umieszczeniu
ich w magazynie, zgodnie z wymaganiami?.

Odpowiedz 7:

Tak

Pytanie 8:
Pytanie, PPU, §3 ust. 13 i IV.36 OPZ Czy Dzienniki Eksploatacji dopuszczalne sg w formie
elektronicznej?

Odpowiedz 8:
Tak

Pytanie 9:

Pytanie, dotyczy PPU, §6 ust. 6 Prosze o potwierdzenie, 7e ewentualne przedtuzenie gwarancji
dotyczy tylko elementu zepsutego/ktéry ulegt wymianie, a nie przedtuzeniu gwarancji na catosc
Przedmiotu Umowy?
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Odpowiedz 9:
Tak, zamawiajgcy potwierdza

Pytanie 10:

Pytanie, dotyczy PPU, Zatacznik nr 2 do Umowy Zatacznik nr 2 do umowy - harmonogram -
prosze o przedstawienie tego zatacznika albo potwierdzenie, ze mowa o pkt Ill OPZ (Terminy
Wykonywania Napraw...

Odpowiedz 10:

Harmonogram dotyczy przegladéw i mycia tablic, zostanie uzgodniony przed podpisaniem
umowy

Zgodnie z art. 137 ust. 1 Pzp Zamawiajacy zmienia tres¢ Specyfikacji Warunkéw
Zamowienia, w nastepujgcym zakresie:

W czesci VI SWZ pkt 3

jest:

3. Wykonawca, ktéry polega na zdolnosciach lub sytuacji podmiotéw udostepniajacych zasoby,
sktada wraz z oferta, zobowiazanie podmiotu udostepniajacego zasoby do oddania mu do
dyspozycji niezbednych zasobéw na potrzeby realizacji danego zamoéwienia potwierdzajace, ze
wykonawca realizujgc zamdwienie, bedzie dysponowat niezbednymi zasobami tych podmiotéw -
wg zat. nr 9 SWZ

powinno by¢:

3.Wykonawca, ktory polega na zdolnosciach lub sytuacji podmiotéw udostepniajacych zasoby,
sktada wraz z oferta, zobowigzanie podmiotu udostepniajacego zasoby do oddania mu do
dyspozycji niezbednych zasobéw na potrzeby realizacji danego zaméwienia potwierdzajace, ze
wykonawca realizujagc zamowienie, bedzie dysponowat niezbednymi zasobami tych podmiotéw -
wg zat. nr 8 SWZ

Zgodnie z art. 137 ust. 2 Pzp dokonana zmiane tresci SWZ, Zamawiajacy udostepnia na
stronie internetowej prowadzonego postepowania.
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Otrzymuja:
1 x strona internetowa prowadzonego postepowania
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